[image: Гербы\gerb_grey.jpg]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРАСОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«21»  июня    2024г.								№ 39/16
[bookmark: _GoBack]рп. Локоть

О графике работы территориальной избирательной комиссии
территориальной избирательной комиссии Брасовского района
при  подготовке и проведении  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Брасовском районе: депутатов Брасовского районного Совета народных депутатов седьмого созыва,  депутатов Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Брасовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Веребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Вороновологского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Глодневского сельского Совета народных депутатов пятого созыва,  депутатов Добриковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Крупецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Погребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Сныткинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Столбовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

            В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии Брасовского района в ходе подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Брасовском районе: депутатов Брасовского районного Совета народных депутатов седьмого созыва,  депутатов Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Брасовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Веребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Вороновологского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Глодневского сельского Совета народных депутатов пятого созыва,  депутатов Добриковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Крупецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Погребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Сныткинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Столбовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва территориальная избирательная комиссия Брасовского района
РЕШИЛА:
.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Брасовского   района   в   период  подготовки   и  проведения  выборов  депутатов представительных органов муниципальных образований в Брасовском районе: депутатов Брасовского районного Совета народных депутатов седьмого созыва,  депутатов Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Брасовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Веребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Вороновологского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Глодневского сельского Совета народных депутатов пятого созыва,  депутатов Добриковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Дубровского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Крупецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Погребского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Сныткинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, депутатов Столбовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
Понедельник  -  пятница: с 09 часов 00 минут по 18 часов 00 минут
          Перерыв: с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут;
          Суббота – воскресенье:  с 10 часов 00 минут по 14 часов 00 минут;
          11 июля 2024 года: с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;
          21 июля 2024: с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Брасовского района Ю.А. Лушникову.
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в Избирательную комиссию Брянской области.

Председатель ТИК
Брасовского района                                            Ю.А. Лушникова

Секретарь ТИК
Брасовского района                                            Т.А. Чикетова

image1.jpeg